O MUNICÍPIO DE ITABIRITO TORNA PÚBLICO:

EXTRATO DE CONTRATO 537/2014 – CONCORRÊNCIA PUBLICA  003/2014 - PL
205/2014 - Contratação de PJ para término da construção do Poliesportivo, localizado no bairro
Santa Rita, Itabirito/MG. Contratada: MONTANA ENGENHARIA E REFORMA LTDA,
CNPJ: 05.962.789/0001-85. Valor:  R$1.244.550,03. Dotação: 02.10.001- 15.451.1501.2601-
3390390000–472. Ass: 18/07/14. Vigência: 06meses.